
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.01.2010 № 85

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 28.03.2008 № 1227 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКОВ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В 2008-2010 ГОДАХ КОМПЕНСАЦИИ ЧАСТИ 
РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ РЕБЕНКА В 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, 
РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с  Законом Владимирской области от 11.11.2009 № 157-ОЗ 

«О  внесении  изменений  в  Закон  Владимирской  области  «О  наделении  органов 

местного  самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями 

Владимирской области по компенсации части родительской платы за содержание 

ребенка  в  государственных  и  муниципальных  образовательных  учреждениях, 

реализующих  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного 

образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 28.03.2008 № 1227 

«Об утверждении порядков предоставления в 2008-2010 годах компенсации части 

родительской  платы  за  содержание  ребенка  в  муниципальных  образовательных 

учреждениях,  реализующих  основную  общеобразовательную  программу 

дошкольного  образования»  изменения,  заменив  слова  «в  муниципальных 

образовательных учреждениях» на слова «в образовательных организациях»:

1.1. В аннотации,  преамбуле, пунктах 1 и 2 .

1.2. В приложении 1 к постановлению: в названии, первом абзаце, названии 

приложения к Порядку.

1.3. В приложении 2 к постановлению: в названии, пункте 1.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


